
RADAGMINY
w Nowej Brzeźnicy

z dnia7 majaż024 r.

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy zdnia 8 marca l990r. osamorządzie gminnym (Dz. U. z2024r.
poz. 609) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Brzeżnica.

§ 2. Uchwała wchodzi w Ęcie z dnięm podjęcia.

UCHWAŁA NR 2/I/24
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

Uchwalony Strona l


